UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2019-PROGRAD

RESULTADO FINAL

Aos 12 dias do mês de Abril de 2019, reuniram-se na sala 25 do Centro de Educação

Letras e Artes, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Prof.

(a) Dr. (a) Maria Aparecida de Oliveira, Prof.  Me. Rogério de Mendonça Correia, e

Prof. (a) Me. Jannice Moraes de Oliveira Cavalcante, Profa. Beatriz Rafaelly dos

Santos da Silva, membros da Banca Examinadora da área Letras-Inglês, constante no

Edital nº 07/2019 – Prograd – Concurso Público para Professor Substituto da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações realizadas pelos

candidatos (as) que participaram da segunda fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota final atribuída a cada candidato (a).

Candidatos (as) Nota Final

Larissa Cristine Alves 9,22

Marcelo Tamwing 8,51

Nephi Moraes de Barros 7,84

Gigliane de Souza Silva Desclassificada

Rio Branco, AC, 12 de abril de 2019.

__________________________________________

Prof. (a) Dr. (a) Maria Aparecida de Oliveira

Presidente

__________________________________________

Prof.  Me. Rogério de Mendonça Correia

Secretário

__________________________________________

Prof. (a) Me.  Jannice Moraes de Oliveira Cavalcante

Membro

__________________________________________

Prof. (a) Beatriz Rafaelly dos Santos da Silva

Pedagogo